РЕШЕНИЕ
ученого совета СПбГУТ
от 30 сентября 2021 года, протокол № 7

Заслушав  и  обсудив  информацию директора департамента организации и качества образовательной деятельности Ивасишина С.И. по вопросу «О выдвижении кандидатур для участия в Конкурсе на соискание премий Правительства Санкт-Петербурга за выполнение дипломных проектов по заданию исполнительных органов государственной власти Санкт-Петербурга в 2021/2022 учебном году»,
	ученый совет решил:
- поддержать кандидатуры для участия в Конкурсе на соискание премий Правительства Санкт-Петербурга за выполнение дипломных проектов по заданию исполнительных органов государственной власти Санкт-Петербурга в 2021/2022 учебном году:

	№№
п/п
	ФИО студента
	Направление
подготовки
	Наименование
темы
	Руководитель
дипломного
проекта

	1
	Ильченко Алексей Алексеевич
	38.03.05
Бизнес-информатика
	Востребованные форматы экологического просвещения в Санкт-Петербурге
	Доцент кафедры БИ
Соколова Я.В.,
к.т.н., доцент

	2
	Ковальчук Анастасия Васильевна
	09.03.02
Информационные системы и технологии
	Разработка автоматизированной системы анализа и учета реестра объектов физической культуры и спорта
	Старший преподаватель кафедры ИУС
Котлова М.В.

	3
	Романова Алина Анатольевна
	09.03.02
Информационные системы и технологии
	Разработка автоматизированной системы анализа и учета реестра объектов физической культуры и спорта
	Заведующий кафедрой БИС
Бородянский Ю.М.,
к.т.н., доцент,

	4
	Тимофеева Полина Сергеевна
	05.03.06 Экология и природополь-зование
	Пути стимулирования различных групп населения для привлечения к эковолонтерской деятельности
	Профессор кафедры ЭБТ
Греков К.Б.,
д.т.н., профессор

	5
	Шабарова Виктория Александровна
	09.04.02
Информационные системы и технологии
	Разработка метода идентификации польтзователей мобильных устройтсв с использованием поведенческих алгоритмов и его применение к криминалистической профилактике киберпреступности на территории Санкт-Петербурга
	Декан факультета
ИСиТ
Зикратов И.А.,
д.т.н., профессор

[bookmark: _GoBack]Председатель ученого совета                                                       С.В. Бачевский

Ученый секретарь ученого совета				               А.Б. Степанов